Gemeinde Groß Schwiesow Der Bürgermeister

Groß Schwiesow, den 17.01.2024

ÖFFENTLICHE BEKANNTMACHUNG

Sehr geehrte Einwohnerinnen und Einwohner!

Die nächste öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung Groß Schwiesow findet am

Montag, den 29.01.2024, um 19:00 Uhr

im Speicher Groß Schwiesow statt.

TAGESORDNUNG

A) Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Unterbrechung der Sitzung für die Einwohnerfragestunde
- B) Einwohnerfragestunde

C)

- 3. Wiedereröffnung der öffentlichen Sitzung
- 4. Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 5. Billigung des öffentlichen Teils der Sitzungsniederschrift der GV-Sitzung vom 04.12.2023
- Bekanntgabe der im nicht öffentlichen Teil der GV-Sitzung vom 04.12.2023 gefassten Beschlüsse
- 7. Bericht des Bürgermeisters über wichtige Angelegenheiten der Gemeinde
- 8. Beschluss über die Zahlung eines Investitionszuschusses für die Maßnahme "Errichtung eines multifunktionalen Bildungs- und Sozialkomplexes in Lüssow"
- 9. Beschluss der Haushaltssatzung und des Haushaltsplanes für das Haushaltsjahr 2024
- 10. Anträge und Anfragen
- D) Nicht öffentlicher Teil
- 11. Billigung des nicht öffentlichen Teils der Sitzungsniederschrift der GV-Sitzung vom 04.12.2023
- 12. Grundstücksangelegenheiten
- 13. Anträge und Anfragen

gez. Körting Bürgermeister